

СМЕТА ОТДЕЛКИ ФАСАДА ИНДИВИДУАЛЬНОГО ЖИЛОГО ДОМА

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Фасад					
1	Имитация бруса 21x146x6000 мм. 12% влажности	м2	186	400,00	74 400,00
2	Рейка 20x50x6000 мм. ест.вл., калиброванная, антисептированная	м2	1,275	14 000,00	17 850,00
3	Мембрана Ondutis Smart A 100 75 м2	Шт.	3	1 830,00	5 490,00
4	Перфорированный софит Деке Премиум	К-т	1	43 200,00	43 200,00
5	Доска 20x125x6000 мм. сухая, строганная	Шт.	96	273,00	26 208,00
6	Отлив оконный 2м.	Шт.	10	200,00	2 000,00
7	Отлив на цоколь 2м.	Шт.	26	200,00	5 200,00
8	Лессирующая пропитка для дерева Биотекс 9 л.	Шт.	5	3 000,00	15 000,00
9	Расходные материалы	К-т	1	13 000,00	13 000,00
Итого					202 348,00
Работы					
10	Монтаж контробрешетки, ветрозащиты, обрешетки и имитации бруса	м2	158	700,00	110 600,00
11	Пошивка свесов кровли перфорированным софитом	К-т	1	37 800,00	37 800,00

12	Окраска досок и имитации бруса в 2 слоя	м2	280	300,00	84 000,00
13	Установка оконных и цокольных отливов	К-т	1	13 200,00	13 200,00
14	Облицовка окон строганной доской	К-т	1	22 000,00	22 000,00
Итого					267 600,00
Итого по смете					469 948,00

Генеральный директор ООО «СТРОЙСОЮЗ»

Михайлов Е.А.